
Projekt 
 
z dnia  18 czerwca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIV/119/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wojnicz na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024r., poz. 1465, ze zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235-237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 1530, ze zm.), Rada 
Miejska w  Wojniczu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy na 2025 rok o kwotę 426 934,92 zł jak 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan przychodów budżetu Gminy na 2025 rok o kwotę 1 366 592,68 zł 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy na 2025 rok o kwotę  1 793 527,60 zł jak 

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany §1 ust. 3 Uchwały Budżetowej Gminy Wojnicz na 2025 rok Nr 

IX/74/2024 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 30 grudnia 2024 roku, który otrzymuje następujące 

nowe brzmienie: „Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 

9 478 042,81 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów 

i pożyczek w kwocie 8 000 000,00 zł, z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych w kwocie 1 013 586,52 zł oraz 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 

w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych w kwocie 

464 456,29 zł”. 

§ 3. Dokonuje się zmiany §1 ust. 4 Uchwały Budżetowej Gminy Wojnicz na 2025 rok Nr 

IX/74/2024 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 30 grudnia 2024 roku, który otrzymuje następujące 

nowe brzmienie: „Ustala się przychody budżetu Gminy w kwocie 17 771 174,81 zł i rozchody budżetu 

Gminy w kwocie 8 293 132,00 zł zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem  Nr 3”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5228AC1E-D256-4552-A776-5E176853BFF8. Projekt Strona 1



§ 4. Dokonuje się zmiany §2 ust. 10 Uchwały Budżetowej Gminy Wojnicz na 2025 rok Nr 

IX/74/2024 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 30 grudnia 2024 roku, który otrzymuje następujące 

nowe brzmienie: „Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie 

porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego oraz na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały Załącznikiem Nr 13”. 

§ 5. Dokonuje się zmiany Załącznika nr 3 „Przychody i rozchody Budżetu Gminy Wojnicz na 

2025 rok” do Uchwały Budżetowej Gminy Wojnicz na 2025 rok Nr IX/74/2024 Rady Miejskiej 

w Wojniczu z dnia 30 grudnia 2024 roku, w brzmieniu Załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany Załącznika nr 6 „Wydatki do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy 

Wojnicz wyodrębnione w ramach funduszu sołeckiego w 2025r.” do Uchwały Budżetowej Gminy 

Wojnicz na 2025 rok Nr IX/74/2024 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 30 grudnia 2024 roku, 

w brzmieniu Załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany załącznika nr 11 „ Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu Gminy Wojnicz w roku 2025” do Uchwały Budżetowej Gminy Wojnicz na 2025 rok Nr 

IX/74/2024 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 30 grudnia 2024 roku, w brzmieniu załącznika nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmiany załącznika nr 13 „ Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane 

na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego oraz na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2025r.” do Uchwały Budżetowej Gminy 

Wojnicz na 2025 rok Nr IX/74/2024 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 30 grudnia 2024 roku, 

w brzmieniu załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wojnicza. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Aneta Kawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5228AC1E-D256-4552-A776-5E176853BFF8. Projekt Strona 2



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XIV/119/2025 
Rady Miejskiej w Wojniczu 
z dnia 26 czerwca 2025r. 

Budżet na rok 2025 

DOCHODY 

Dział Rozdział Nazwa 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

01095 Pozostała działalność 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje 
6630 i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dochody majątkowe 

758 Różne rozliczenia 

75814 Różne rozliczenia finansowe 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

Dochody bieżące 

801 Oświata i wychowanie 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane 
2310 na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

Dochody bieżące 

80104 Przedszkola 

0830 Wpływy z usług 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane 
2310 na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

Dochody bieżące 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
2057 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

Zwiększenie Zmniejszenie 

303 607,00 0,00 

303 607,00 0,00 

303 607,00 0,00 

303 607,00 0,00 

528,44 0,00 

528,44 0,00 

528,44 0,00 

528,44 0,00 

0,00 162 782,00 

0,00 2 607,00 

0,00 2 607,00 

0,00 2 607,00 

0,00 160 175,00 

0,00 66 620,00 

0,00 93 555,00 

0,00 160 175,00 

164 117,21 0,00 

164 117,21 0,00 

150 893,76 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5228AC1E-D256-4552-A776-5E176853BFF8. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Nazwa 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
2059 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

Dochody bieżące 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90095 Pozostała działalność 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
6300 między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

Dochody majątkowe 

926 Kultura fizyczna 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

0830 Wpływy z usług 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
2710 między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

Dochody bieżące 

RAZEM DOCHODY 

Zwiększenie 

13 223,45 

Zmniejszenie 

0,00 

164 117,21 0,00 

100 000,00 0,00 
100 000,00 0,00 

100 000,00 0,00 

100 000,00 0,00 

21 464,27 0,00 
21 464,27 0,00 

14 635,00 0,00 

6 829,27 0,00 

21 464,27 0,00 

589 716,92 162 782,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5228AC1E-D256-4552-A776-5E176853BFF8. Projekt Strona 2



Załącznik nr 2 
do uchwały nr XIV/119/2025 
Rady Miejskiej w Wojniczu 
z dnia 26 czerwca 2025r. 

Budżet na rok 2025 

WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 546 927,00 385 267,00 
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 385 267,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 
0,00 385 267,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 385 267,00 

01095 Pozostała działalność 546 927,00 0,00 

Wydatki majątkowe 

W tym: 
546 927,00 0,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 546 927,00 0,00 

600 Transport i łączność 116 287,00 0,00 
60016 Drogi publiczne gminne 116 287,00 0,00 

Wydatki bieżące 

W tym: 
1 340,00 0,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
1 340,00 0,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 340,00 0,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 
114 947,00 0,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 114 947,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 0,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
10 000,00 0,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
10 000,00 0,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 10 000,00 0,00 

750 Administracja publiczna 0,00 1 340,00 

75095 Pozostała działalność 0,00 1 340,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5228AC1E-D256-4552-A776-5E176853BFF8. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki bieżące 

w tym: 
0,00 1 340,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

0,00 1 340,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 1340,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 200,00 0,00 
75403 Jednostki terenowe Policji 3 000,00 0,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

3 000,00 0,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

3 000,00 0,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 000,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 18 200,00 0,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

1 200,00 0,00 

dotacje na zadania bieżące 1 200,00 0,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

17 000,00 0,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 000,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 1 175 955,00 43 507,00 

80101 Szkoły podstawowe 184 449,00 23 072,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

184 449.00 23 072,00 

dotacje na zadania bieżące 184 449,00 23 072,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 329 910,00 0,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

329 910,00 0,00 

dotacje na zadania bieżące 329 910,00 0,00 

80104 Przedszkola 408 493,00 17 310,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

408 493,00 17 310,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

0,00 369,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 369,00 

dotacje na zadania bieżące 408 493,00 16 941,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5228AC1E-D256-4552-A776-5E176853BFF8. Projekt Strona 2



Dział Rozdział Nazwa 

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

Zwiększenie 

109 870,00 
Zmniejszenie 

0,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
109 870,00 0,00 

dotacje na zadania bieżące 109 870.00 0,00 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

143 233,00 3 125,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

143 233,00 3125,00 

dotacje na zadania bieżące 143 233,00 3125,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 188 307,60 0,00 

85395 Pozostała działalność 188 307,60 0,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

188 307,60 0,00 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

188 307,60 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 965,00 0,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 14 965,00 0,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

14 965,00 0,00 

dotacje na zadania bieżące 14 965,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 179 007,92 89 007,92 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 10 000,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 

0,00 10 000,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 

0,00 10 000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 10 000,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 50 000,00 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

0,00 50 000,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 50 000,00 

90095 Pozostała działalność 179 007,92 29 007,92 

Wydatki bieżące 19 007,92 24 007,92 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5228AC1E-D256-4552-A776-5E176853BFF8. Projekt Strona 3



Dział Rozdział Nazwa 
w tym: 

Zwiększenie Zmniejszenie 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
19 007,92 24 007,92 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 19 007,92 24 007,92 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

160 000,00 5 000,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 160 000,00 5000,00 

926 Kultura fizyczna 60 000,00 0,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00 0,00 

Wydatki bieżące 

w tym: 
60 000,00 0,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym: 
60 000,00 0,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6500,00 0,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 53 500,00 0,00 

RAZEM WYDATKI 2 312 649,52 519 121,92 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5228AC1E-D256-4552-A776-5E176853BFF8. Projekt Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/119/2025 

Rady Miejskiej w Wojniczu 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

 
Przychody i Rozchody Budżetu Gminy Wojnicz na 2025r. 

 Budżet na rok 2025   
Pozycja Treść § Kwota w zł 
A. DOCHODY OGÓŁEM:  94 168 346,92 
B. WYDATKI OGÓŁEM  103 646 389,73 
C. DEFICYT (A-B)  -9 478 042,81 
D. FINANSOWANIE (E-F)  9 478 042,81 
E. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  17 771 174,81 

1. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 903 4 065 674,00 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 905 155 269,68 

3. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 906 309 186,61 

4. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 5 189 044,52 

5. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 951 52 000,00 

6. Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 952 8 000 000,00 
F. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  8 293 132,00 

1. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 963 6 852 032,00 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 441 100,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5228AC1E-D256-4552-A776-5E176853BFF8. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/119/2025 

Rady Miejskiej w Wojniczu 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

 

Wydatki do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy Wojnicz wyodrębnionych w ramach 
funduszu sołeckiego na 2025r. 

Budżet na rok 2025 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki w zł 

1 2 3 4 
600  Transport i łączność 287 613,67 

 60016 Drogi publiczne gminne 287 613,67 

  wydatki majątkowe, w tym 287 613,67 

  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 287 613,67 

700  Gospodarka mieszkaniowa 83 594,57 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 83 594,57 

  wydatki bieżące, w tym; 83 594,57 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 83 594,57 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 83 594,57 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 62 058,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 62 058,00 

  wydatki bieżące, w tym; 7 029,00 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 7 029,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 029,00 

  wydatki majątkowe, w tym 55 029,00 

  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 55 029,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 162 548,03 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 42 647,48 

  wydatki majątkowe, w tym 42 647,48 

  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 42 647,48 

 90095 Pozostała działalność 119 900,55 

  wydatki bieżące, w tym; 34 007,92 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 34 007,92 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 34 007,92 

  wydatki majątkowe, w tym 85 892,63 

  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 85 892,63 

926  Kultura fizyczna 10 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00 

  wydatki majątkowe, w tym 10 000,00 

  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 
  OGÓŁEM 605 814,27 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5228AC1E-D256-4552-A776-5E176853BFF8. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/119/2025 

Rady Miejskiej w Wojniczu 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wojnicz w roku 2025r. 

Budżet na rok 2025 

Dzia
ł Rozdział Nazwa rodzaj dotacji z budżetu 

Plan - dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Plan - dla 
jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych 
1 2 3 4 5 6 

600  Transport i łączność 20 000,00 0,00 
 60004 Lokalny transport 

zbiorowy 
 20 000,00 0,00 

   Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§ 2710) 

20 000,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 92 200,00 
 75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
 0,00 92 200,00 

   Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (§ 2820) 

0,00 42 200,00 

   Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych  (§ 6230) 

 50 000,00 

801  Oświata i wychowanie 167 675,00 17 611 941,51 
 80101 Szkoły podstawowe  0,00 10 827 545,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty (§ 2540)  

0,00 7 106 146,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną (§ 2590) 

0,00 3 721 399,00 

 80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

 0,00 1 311 590,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty (§ 2540)  

 242 140,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5228AC1E-D256-4552-A776-5E176853BFF8. Projekt Strona 1



   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną (§ 2590)  

0,00 1 069 450,00 

 80104  Przedszkola  167 675,00 3 492 909,00 

   Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§ 2310)  

167 675,00 0,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty (§ 2540)  

0,00 2 157 008,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną (§ 2590)  

 1 335 901,00 

 80149 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

 0,00 142 206,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną (§ 2590)  

0,00 142 206,00 

 80150 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

 0,00 1 769 768,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty (§ 2540)  

0,00 231 602,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną (§ 2590)  

0,00 1 538 166,00 

 80153 Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

 0,00 53 827,02 

   Dotacja celowa dla jednostki spoza 
sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 
(§2340) 

0,00 415,31 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5228AC1E-D256-4552-A776-5E176853BFF8. Projekt Strona 2



   Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (§ 2820) 

0,00 53 411,71 

 80195 Pozostała działalność  0,00 14 096,49 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty (§ 2540)  

0,00 14 096,49 

851  Ochrona zdrowia 8 000,00 0,00 

 85149 Programy polityki 
zdrowotnej 

 8 000,00 0,00 

   dotacje celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§ 2710) 

8 000,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 0,00 26 000,00 

 85295 Pozostała działalność  0,00 26 000,00 

   dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego (§ 
2360) 

0,00 26 000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 400,00 0,00 
 85333 Powiatowe Urzędy 

Pracy 
 4 400,00 0,00 

   dotacje celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§ 2710) 

4 400,00 0,00 

854  Edukacyjna Opieka Wychowawcza 0,00 23 610,00 

 85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

 0,00 23 610,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną (§ 2590)  

0,00 23 610,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 150 000,00 

 90095 Pozostała działalność  20 000,00 150 000,00 

   Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie 
zadań  (§ 2900)  

20 000,00 0,00 

   dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych (§ 6230) 

 150 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 416 531,00 1 286 274,29 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5228AC1E-D256-4552-A776-5E176853BFF8. Projekt Strona 3



 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 

 0,00 100 000,00 

   dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego (§ 
2360) 

0,00 100 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby  

 961 531,00 0,00 

   dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury (§ 
2480) 

961 531,00 0,00 

 92116  Biblioteki   455 000,00 0,00 
   dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury (§ 
2480)  

455 000,00 0,00 

 92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

 0,00 1 186 274,29 

   Dotacja celowa przekazana z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych(§ 6570)  

0,00 1 186 274,29 

926  Kultura fizyczna  0,00 216 000,00 
 92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej  
 0,00 216 000,00 

   dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego (§ 
2360) 

 216 000,00 

  Ogółem  1 636 606,00 19 406 025,80 

Ogółem 
dotacje-              21 042 631,80 zł   

w tym:   

 1. dotacje podmiotowe                                                                                  18 998 255,49 zł  
 2. dotacje celowe                                                                                    2 024 376,31 zł  
  w tym:  
  dotacje celowe w 

zakresie wydatków 
bieżących 

                                                                                      638 102,02 zł  

  dotacje celowe 
inwestycyjne                                                                                    1 386 274,29 zł  

 3. Pozostałe                                                                                         20 000,00 zł  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5228AC1E-D256-4552-A776-5E176853BFF8. Projekt Strona 4



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/119/2025 

Rady Miejskiej w Wojniczu 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

 
Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego oraz na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej w 2025r. 

Dochody  

Budżet na rok 2025 

Dział Rozdział Nazwa Plan dochodów 
na 2025r. 

1 2 3 4 
010  Rolnictwo i łowiectwo 303 607,00 

 01095 Pozostała działalność 303 607,00 
  dochody majątkowe 303 607,00 
  Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  (§6630) 

303 607,00 

600  Transport i łączność 356 499,71 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 246 250,00 
  dochody bieżące 4 000,00 
  Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego  (§2330) 4 000,00 

  dochody majątkowe 242 250,00 
  Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  (§6630) 

242 250,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 110 249,71 
  dochody majątkowe 110 249,71 
  Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego  (§6620) 

110 249,71 

710  Działalność usługowa 119 707,00 
 71035 Cmentarze 119 707,00 
  dochody bieżące 119 707,00 
  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej (§2020) 

119 707,00 

855  Rodzina 288 000,00 
 85504 Wspieranie rodziny 288 000,00 
  dochody bieżące 288 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5228AC1E-D256-4552-A776-5E176853BFF8. Projekt Strona 1



  Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  (§2320) 

288 000,00 

  OGÓŁEM 1 067 813,71 

Wydatki 

Budżet na rok 2025 

Dział Rozdział Nazwa Plan wydatków 
na 2025r. 

1 2 3 4 
010  Rolnictwo i łowiectwo 303 607,00 

 01095 Pozostała działalność 303 607,00 
  wydatki majątkowe, w tym: 303 607,00 
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 303 607,00 

600  Transport i łączność 356 499,71 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 246 250,00 
      wydatki bieżące, w tym; 4 000,00 
  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 4 000,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00 
  wydatki majątkowe, w tym: 242 250,00 
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 242 250,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 110 249,71 
  wydatki majątkowe, w tym: 110 249,71 
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 110 249,71 

710  Działalność usługowa 119 707,00 
 71035 Cmentarze 119 707,00 
      wydatki bieżące, w tym; 119 707,00 
  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 119 707,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 119 707,00 

855  Rodzina 288 000,00 
 85504 Wspieranie rodziny 288 000,00 
      wydatki bieżące, w tym; 288 000,00 
  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 287 900,00 
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 236 400,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 51 500,00 
  3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 100,00 
  OGÓŁEM 1 067 813,71 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5228AC1E-D256-4552-A776-5E176853BFF8. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR XIV/119/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Załącznik 3 - Przychody i Rozchody Budżetu Gminy Wojnicz na 2025r.
	Załącznik 4
	Załącznik 5 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wojnicz w roku 2025r.
	Załącznik 6 - Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego oraz na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2025r.


		2025-06-18T12:57:44+0200
	BEATA KIJAK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: BEATA KIJAK, PESEL: 85090804129, PZ ID: 85090804129




